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CREMONE OB NT F8 HP FIXE

ROTO

Crémone OB NT, fouillot de 8mm.

Hauteur de poignée fixe.

Galet E = galet standard réglable en compression.

Galet V = galet de sécurité a téte champignon réglable en compression et en hauteur.
HFF = hauteur fond de feuillure.

Finition Roto Sil.

N.B. : Réf.121118 avec renvoi d'angle bas intégré

HAUTEUR POIGNEE (MM) TYPE DE VERROUILLAGE

REFERENCE HFF (MM) LONGUEUR (MM) UNITE DE VENTE
114140 413 801-1000 890 sans galet UNITE
148174 220 601-900 790 1 galetE UNITE
148177 263 601-800 690 1 galet P UNITE
670245 513 1001-1200 1090 1 galetE UNITE
670246 563 1201-1400 1290 1 galetE UNITE
148178 263 601-800 690 1 galetV UNITE
130910 563 1201-1400 1290 2 galets V UNITE
670247 563 1401-1600 1490 1 galetE UNITE
148175 220 601-900 790 1 galet V UNITE
130912 563 1401-1600 1490 2 galets E UNITE
670248 563 1601-1800 1690 2 galets E UNITE
670160 763 1601-1800 1690 2 galets E UNITE
136698 1000 1801-2000 1890 2 galets E UNITE
121118 120 300-600 490 1 galet P UNITE
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CREMONE OB NT F8 HP FIXE

ROTO

136699

136700

122865

111326

136704

136705

111327

121315

136701

136702

130914

136706

114263

Caractéristiques :

1000

1000

220

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

o Axe de fouillot (mm) : 8

e Fouillot (mm) : 7

2001-2200

2001-2200

601-900

1801-2000

1801-2000

2001-2200

2001-2200

2201-2400

2201-2400

2201-2400

2201-2400

2201-2400

1601-1800
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2290
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2 galets E

3 galets E

1 galet V

3 galets V

3 galets V

4 galets V

4 galets V

2 galets E

2 galets E

3 galets E

3 galets E

4 galets V

3 galets V
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UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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UNITE
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UNITE
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